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Né bazé té& nenit 14 pika 7 t& Ligjit pér
mundési té barabarta té meshkujve dhe femrave
("Gazeta zyrtare e RM” nr. 6/12, 166/14, 150/15
dhe “Gazeta zyrtare RMV” nr.53/21) dhe neni 50
paragrafi 1 pika 14 t& Ligjit pér vetégeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/2002), Kryetari
I Komunés sé Cairit miratoi:

AKTVENDIM
per pércaktim té koordinatorit dhe zévendés
koordinatorit pér mundési té barabarta té
meshkujve dhe femrave

1. Pér realizimin e suksesshém té
aktiviteteve té dala nga Programi pér mundésj te
harabaria t& meshkujve dhe femrave, Kryetari i
Kormunés sé Cairit i pércakton kéto persona:

- pér koordinator — Avushe Maca
-pér zévendés koordinator-— Sonja Georgievska

2. Mandati i koordinatorit dhe zévendés
koordinatorit éshté katér vjet.

3. Gjaté kohés s& mandatit t& tyre, té
emeruarit jane té detyruar gé ti kryejné aktivitetet
e nevojshme té dalin nga kompetenca e tyre né
pajtim me Ligjin mundési t& barabarta te
meshkujve dhe femrave .

4. Aktvendimi hyné né fugi me ditén e
miratimit.

P&rpiloi / Maroteun SH.J .
Kontrolioi / Mposepun A.M M

Miratoi/ Opo6pun F.b
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Bp3 ocHoBa Ha uneH 14 TOYKa 7 on 3akoHoT 33
C€OHaKBU MOXHOCTM Ha MaXu W >KeHu (“CnyxbeH
BECHMK Ha PM" 6p. 6/12, 166/14, 150/15 n ‘CnyxbeH
BECHUK Ha PCM" 6p.53/21) u unen 50 cras 1 Touka
14 op 3akoHoT 3a nokanua CcamoynpaBa (Cn. BecHuk
Ha PM 6p.05/02), pagoHauyantmkor Ha OnwTuHa
Yauvp goHece:

PEWEHWUE
3a onpefienyBate Ha KOOPAUHATOP M 3aMeHUK
KOOpAMHaTOp 3a eAHAKBM MOXHOCTM Ha XKEeHUTE
MaXKute

1. 3a ycnewHa peanusauunja Ha akTUBHOCTWTE
fpousneseru op lNporpamata 3a egHaKBU MOKHOCTY
Ha XeHUTe 1 MaxuTe, pagoHaYanHUKOT Ha OnwTuna
Haup rv onpegenysa cnegHuse nuua:

- 3a koopanHaTtop — Aeyuwie Maua

- 3@ 3aMeHVK koopauHaTop — Coksa eopruescka

2. MaHgatotr Ha KOODOAWHATOPOT U  3aMeHuK
KOOPAMHATOPOT € YeTPu roguHu.

3. 3a Bpeme Ha HUBHWOT MaHdaT, UMeHyBaHuTe ce
AOITXHW [a rv u3BpLUyBaaT noTpebHuTe aKTUBHOCTM
KOW  npousneryBaat of HagnexHocTa cornacHo
3aKOHOT 3a efjHaKBU MOXHOCTM Ha MaKU N XKEeHW.

4. PeweHneto CTanysa BO cuna €O OEHOT i
OOHecyBaweTo.

Kryetar -
Visa




